МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07 марта  2012 года

   № 27/1

О внесении изменений в постановление Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 26.01.2012 года № 07 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Положением о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 года № 178 Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области следующих членов:
	Евдокимов

Анатолий Михайлович
	- глава Местной администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение;

	Горпенюк

Ольга Витальевна
	- ведущий специалист по земельным вопросам и нотариату Местной администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение;

	Бескоровайная

Светлана Станиславовна

	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования  Местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение;

	Синякин

Евгений Леонидович
	- ведущий специалист-землеустроитель Местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение

2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет www.gorbunki-lmr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                     Т.И. Засухина
PAGE
2